
  

ZARZĄDZENIE NR 225.2021 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 13 maja 2021 r. 

 w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXV sesji Rady Gminy Jeleniewo projekty uchwał, 

stanowiące załączniki nr 1 – 5 do zarządzenia w sprawie: 

1) udzielenia Wójtowi Gminy Jeleniewo wotum zaufania; 

 

2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Jeleniewo za 2020 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jeleniewo za 2020 rok; 

  

3) absolutorium dla Wójta Gminy Jeleniewo; 

4) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeleniewo na lata 2021 –2029; 
 

5) zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2021 rok; 

6) zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych należnej 

w roku 2021; 
 

7) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o 

dochodach gospodarstwa domowego; 
 

8) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości 

Błaskowizna na rzecz użytkowników wieczystych; 
 

9) powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 
Sp.MW 

dn. 13.05.2021 r. 



  

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 225.2021 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 13 maja 2021 r. 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR ….…..2021 

RADY GMINY JELENIEWO  

z dnia ……... 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jeleniewo wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Jeleniewo za 2020 rok udziela/nie udziela się 

wotum zaufania Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



  

Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 225.2021 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 13 maja 2021 r. 

PROJEKT 
                                                                                                                            

UCHWAŁA NR ………...2021 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Jeleniewo za 2020 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jeleniewo za 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 i 1378) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Jeleniewo za 2020 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Jeleniewo za 2020 rok. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 225.2021 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 13 maja 2021 r. 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR …………….2021 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Jeleniewo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się ze:  

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jeleniewo za 2020 rok wraz z informacją                     o stanie 

mienia Gminy Jeleniewo;  

2) sprawozdaniem finansowym Gminy Jeleniewo za 2020 rok;  

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku;  

4) opinią Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jeleniewo  

- udziela się Wójtowi Gminy Jeleniewo absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Jeleniewo za rok 

2020.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



  

Załącznik Nr 4 

do zarządzenia Nr 225.2021 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 13 maja 2021 r. 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR ………….2021 

RADY GMINY JELENIEWO  

z dnia 28 maja 2021r. 

         

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeleniewo na lata 2021 – 2029  

 

 Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) 

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jeleniewo na lata 2021 - 2029  wraz  

z prognozą kwoty długu i spłatą zobowiązań na lata 2021-2029 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2. Objaśnienie przyjętych wartości stanowi załącznik nr 2 do Uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



  
Załacznik nr 1 
do Uchwały Nr …………...2021  
Rady Gminy Jeleniewo 
z dnia 28 maja 2021 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 2029 

Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

z tego: 

 

w tym: 

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych 

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje 

z podatku od 

nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 

Wykonanie 2018 18 322 438,93 15 126 431,99 1 923 635,00 8 350,03 3 890 464,00 5 475 957,20 2 923 508,71 1 901 688,19 3 196 006,94 20 717,52 3 175 289,00 

Wykonanie 2019 16 974 150,33 13 886 899,00 2 155 869,00 14 217,19 3 273 835,00 5 760 486,85 2 532 386,62 1 420 726,10 3 087 251,33 96 161,00 2 217 141,85 

Plan 3 kw. 2020 16 880 285,90 15 729 364,90 2 170 544,00 10 000,00 3 958 279,00 5 919 305,31 3 671 236,59 2 287 972,00 1 150 921,00 110 000,00 1 040 921,00 

2021 19 182 188,63 17 065 438,00 1 908 096,00 15 000,00 4 671 233,00 6 457 913,45 4 013 195,55 2 233 874,43 2 116 750,63 37 000,00 2 079 750,63 

2022 15 300 000,00 15 300 000,00 2 400 000,00 10 000,00 4 290 000,00 5 300 000,00 3 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

2023 15 600 000,00 15 600 000,00 2 400 000,00 10 000,00 4 340 000,00 5 400 000,00 3 450 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

2024 15 600 000,00 15 600 000,00 2 400 000,00 10 000,00 4 340 000,00 5 400 000,00 3 450 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

2025 15 600 000,00 15 600 000,00 2 300 000,00 10 000,00 4 190 000,00 4 300 000,00 3 200 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 15 550 000,00 15 550 000,00 2 300 000,00 10 000,00 4 190 000,00 4 300 000,00 3 200 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

2027 15 550 000,00 15 550 000,00 2 500 000,00 10 000,00 4 290 000,00 4 300 000,00 3 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

2028 15 550 000,00 15 550 000,00 2 500 000,00 10 000,00 4 290 000,00 4 300 000,00 3 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

2029 15 550 000,00 15 550 000,00 2 500 000,00 10 000,00 4 290 000,00 4 300 000,00 3 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dochody ogółem x Dochody bieżące x

Dochody 

majątkowex

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 

cele bieżące x 3)

pozostałe dochody 

bieżące 4)
ze sprzedaży 

majątkux



  

 

1)  
Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

2) 

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

3) 

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

4) 

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. 



  

Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

w tym: 

 

w tym: 

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

     
Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 

Wykonanie 2018 18 720 917,98 12 847 833,64 4 253 037,26 0,00 0,00 51 139,09 0,00 0,00 0,00 5 873 084,34 0,00 0,00 

Wykonanie 2019 17 643 561,55 13 706 810,02 4 522 659,00 0,00 0,00 101 394,37 0,00 0,00 0,00 3 936 751,53 3 936 751,53 57 698,30 

Plan 3 kw. 2020 17 640 790,26 14 980 209,26 4 871 035,05 0,00 0,00 76 977,00 0,00 0,00 0,00 2 660 581,00 2 660 581,00 256 000,00 

2021 19 076 028,89 15 937 172,31 5 263 657,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 3 138 856,58 3 138 856,58 33 000,00 

2022 14 848 013,78 13 848 013,78 4 800 000,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 

2023 15 258 013,78 14 258 013,78 4 800 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 

2024 15 194 584,87 14 594 584,87 4 800 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 

2025 15 194 584,87 14 594 584,87 4 800 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 

2026 15 332 875,24 14 782 875,24 4 800 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 

2027 15 332 730,07 14 832 730,07 4 800 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

2028 15 332 730,07 14 832 730,07 4 800 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

2029 15 372 653,41 14 872 653,41 4 800 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

 

 

 

 

 

  

Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x

Wydatki majątkowe x
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

wydatki na obsługę 

długu x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawyx

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 

wkład krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 

wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawyx

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne



  

 

 

Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego: 

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

   
Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

Wykonanie 2018 -398 479,05 0,00 1 842 504,44 927 553,41 398 479,05 0,00 0,00 914 951,03 0,00 

Wykonanie 2019 -669 411,22 0,00 1 493 032,10 719 242,57 669 411,22 0,00 0,00 773 789,53 0,00 

Plan 3 kw. 2020 -760 504,36 0,00 1 475 831,56 1 475 831,56 760 504,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 106 159,74 106 159,74 345 826,48 0,00 0,00 33 519,48 0,00 312 307,00 0,00 

2022 451 986,22 451 986,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 341 986,22 341 986,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 405 415,13 405 415,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 405 415,13 405 415,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 217 124,76 217 124,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 217 269,93 217 269,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 217 269,93 217 269,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 177 346,59 177 346,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 

 

 

  

Wynik budżetu x Przychody budżetu x

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych 5)

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x 6)

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 

ustawy xna pokrycie deficytu 

budżetu x
na pokrycie deficytu 

budżetu x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

5) 
Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

6) 
W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z  niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.



  

 

 

Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

   

z tego: 

  
Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 670 235,86 670 235,86 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 804 983,32 804 983,32 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 715 327,20 715 327,20 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 451 986,22 451 986,22 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 451 986,22 451 986,22 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 341 986,22 341 986,22 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 405 415,13 405 415,13 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 405 415,13 405 415,13 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 217 124,76 217 124,76 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 217 269,93 217 269,93 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 217 269,93 217 269,93 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 177 346,59 177 346,59 0,00 0,00 0,00 

 
 

 

 

  

Rozchody budżetu x

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x 7)

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x

na pokrycie deficytu 

budżetu x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiązań x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń

określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3a ustawy x

7) 
W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.



  

 

 

Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy 
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

     

z tego: 

    
Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 2 211 036,52 0,00 2 278 598,35 3 193 549,38 

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 0,00 2 125 295,77 0,00 180 088,98 953 878,51 

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 0,00 2 885 800,13 0,00 749 155,64 749 155,64 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 433 813,91 0,00 1 128 265,69 1 474 092,17 

2022 x x x x 0,00 0,00 1 981 827,69 0,00 1 451 986,22 1 451 986,22 

2023 x x x x 0,00 0,00 1 639 841,47 0,00 1 341 986,22 1 341 986,22 

2024 x x x x 0,00 0,00 1 234 426,34 0,00 1 005 415,13 1 005 415,13 

2025 x x x x 0,00 0,00 829 011,21 0,00 1 005 415,13 1 005 415,13 

2026 x x x x 0,00 0,00 611 886,45 0,00 767 124,76 767 124,76 

2027 x x x x 0,00 0,00 394 616,52 0,00 717 269,93 717 269,93 

2028 x x x x 0,00 0,00 177 346,59 0,00 717 269,93 717 269,93 

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 677 346,59 677 346,59 

 
 

 

 

 

 

 

  

Kwota długu x
Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu x

kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona się z 

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a  
wydatkami 

bieżącymi x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki8) a wydatkami 

bieżącymi x

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b  ustawy

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań x

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami

8)
Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 

prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.



  

 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

      
Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 

Wykonanie 2018 0,00% x 24,04% x x x x 

Wykonanie 2019 0,00% x 5,05% x x x x 

Plan 3 kw. 2020 0,00% 9,06% 10,18% x x x x 

2021 4,92% 6,06% 6,41% 13,09% 16,43% TAK TAK 

2022 5,44% 15,44% 15,44% 7,21% 10,55% TAK TAK 

2023 4,24% 14,04% 14,04% 10,68% 14,02% TAK TAK 

2024 4,86% 10,74% 10,74% 11,96% 11,96% TAK TAK 

2025 4,21% 9,52% x 13,41% 13,41% TAK TAK 

2026 2,55% 7,44% x 9,82% 11,41% TAK TAK 

2027 2,55% 7,00% x 10,33% 11,92% TAK TAK 

2028 2,55% 7,00% x 10,03% 10,03% TAK TAK 

2029 1,93% 6,38% x 10,17% 10,17% TAK TAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny) x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po  prawej 
stronie  nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok 

budżetowyx



  

 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

 

w tym: 

Dochody majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

Dochody majątkowe  

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym: 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 

Wykonanie 2018 102 144,00 102 144,00 102 144,00 2 631 504,99 2 487 795,06 2 487 795,06 71 390,44 71 390,44 71 390,44 

Wykonanie 2019 17 823,25 17 823,25 17 823,25 1 577 916,74 1 577 916,74 1 577 916,74 50 700,77 50 700,77 50 700,77 

Plan 3 kw. 2020 44 908,00 44 908,00 44 908,00 521 161,00 521 161,00 521 161,00 44 908,00 44 908,00 44 908,00 

2021 555 289,00 555 289,00 555 289,00 1 499 940,00 1 499 940,00 1 499 940,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx



  

Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej  

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych 

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

Wykonanie 2018 3 960 070,04 2 338 679,29 2 338 679,29 1 313 655,44 127 680,00 1 185 975,44 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2019 2 458 641,85 1 606 716,24 1 606 716,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2020 762 079,00 762 079,00 552 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 1 532 340,00 1 532 340,00 1 499 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

  

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawyx



  

 

 

Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 

zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych 

    

w tym: 

  

w tym: 

 
Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 

Wykonanie 2018 670 235,86 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Wykonanie 2019 804 983,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2020 715 327,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 62 643,00 

2021 451 986,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 451 986,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2023 341 986,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2024 405 415,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2025 405 415,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2026 217 124,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2027 217 269,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2028 217 269,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2029 177 346,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

 
 

 

 

 

 

 

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych x

Wydatki 

zmniejszające dług x

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 

COVID-19 x

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań9)

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 

niż w poz. 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyt i 

pożyczka x

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji 
x

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 

r. x

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

9) 
W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po  prawej stronie  nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 

długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.



  

Wyszczególnienie 

 

 

w tym: 

  
Lp 11.1 11.1.1 11.2 

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 

 

 
 

 

 

 

 

Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych 10)

Środki z 
przedsięwzięcia 
gromadzone na 

rachunku bankowym

   Wydatki bieżące z 
tytułu świadczenia 
emitenta należnego 

obligatariuszom,  
nieuwzględniane  w 

limicie spłaty 

zobowiązań x

środki na 
zaspokojenie 

roszczeń

obligatariuszy x

10)
Pozycje sekcji 11 wykazują wyłącznie jednostki emitujące obligacje przychodowe.

*
Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia, na podstawie danych historycznych oraz 

prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 – 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.
x

- pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy.  Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 



  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

…………...2021 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 28 maja 2021r. 
     

  Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 2029 
 
Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej wynikają z: 

- Zarządzenia Nr 219.2021 Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 27 kwietnia 2021r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2021r., 

- Zarządzenia Nr 223.2021 Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 5 maja 2021r. w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Jeleniewo na 2021r., 

- Uchwały Rady Gminy Jeleniewo z dnia 28 maja 2021r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Jeleniewo na 2021r. 

  

Plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi (po zmianach): 

- plan dochodów budżetowych  19 182 188,63 zł, 

- plan wydatków budżetowych  19 076 028,89 zł. 

 

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeleniewo na lata 2021 

– 2029: 

1. zwiększa plan dochodów i wydatków o 605 064,31 zł, w tym:  

- dochody bieżące o 445 253,68 zł. Zmiany wynikają z: 

- Decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.177.2021.KG z dnia 21 kwietnia 

2021r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 

2021r. w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo – rozdz. 01095 § 2010 w kwocie  

422 253,68 zł; 

- Decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.167.2021.KG z dnia 20 kwietnia 

2021r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 

2021r. w dziale 750 – Administracja Publiczna – rozdz. 75011 § 2010 w kwocie 

20 000 zł; 

- Uchwały nr XXX/400/2021 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia  

26 kwietnia 2021r. w sprawie udzielenia, przez samorząd województwa 

podlaskiego, pomocy finansowej gminom z terenu województwa podlaskiego na 



  

zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego i umundurowania z przeznaczeniem dla 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w kwocie 3 000 zł. 

Zwiększenie dochodów bieżących dotyczy dochodów z tytułu dotacji i środków 

przeznaczonych na cele bieżące. 

- wydatki bieżące o 544 064,31 zł. Zmiany wynikają z decyzji i uchwały – jak wyżej – 

oraz kwoty 98 810,63 zł (pozostałej w budżecie w związku z otrzymaniem kwoty 159 

810,63 zł minus 61 000 zł – wydatek majątkowy), 

- dochody majątkowe o 159 810,63 zł. Zmiana wynika z: 

- otrzymania środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na dofinansowanie 

inwestycji „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 101796B Jeleniewo – 

Kazimierówka” w kwocie 159 810,63 zł. 

- wydatki majątkowe o 61 000 zł na zadaniu „Budowa drogi gminnej nr 101791B 

Malesowizna (Turtul) – droga do Suwalskiego Parku Krajobrazowego” w ramach 

środków z budżetu – w związku z ustaleniem wartości zadania w wyniku 

rozstrzygnięcia przetargu. 

 

 

  



  

Załącznik Nr 5 

do zarządzenia Nr 225.2021 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 13 maja 2021 r. 

PROJEKT 

 

UCHWAŁA NR ………...2021 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2021 rok 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 713, 1378), oraz art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) – Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co 

następuje:   

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 162 810,63 zł – zgodnie z tabelą                  

     w załączniku Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 162 810,63 zł – zgodnie z tabelą                  

     w załączniku Nr 2. 

 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 19 182 188,63 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 17 065 438 zł,  

- dochody majątkowe w wysokości 2 116 750,63 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 19 076 028,89 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 15 937 172,31 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 3 138 856,58 zł. 

 

§ 4. 1.Nadwyżka budżetu w wysokości 106 159,74 zł zostanie przeznaczona na spłatę rat 

kredytów i pożyczek w wysokości 106 159,74 zł. 

       2. Ustala się spłatę rat kredytów i pożyczek w wysokości 451 986,22 zł sfinansowaną                    

z nadwyżki budżetu w kwocie 106 159,74 zł; wolnych środków, o których mowa w art. 217 



  

ust. 2 pkt 6 ustawy (jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu)              

w kwocie 312 307 zł oraz z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w wysokości 33 519,48 zł.  

§ 5. Ustala się w nowym brzmieniu „Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w 2021 

roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 

§ 6. Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik Nr 4.  

 

§ 7. Traci moc: 

1) Załącznik Nr 3 „Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w 2021 roku” do 

Uchwały Nr XXIV.138.2021 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 23 kwietnia 2021 r., 

 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo.  

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 



  

 

 
                 Załącznik Nr 1  

                 do Uchwały Nr ……………..2021 

                 Rady Gminy Jeleniewo  

                 z dnia 28 maja 2021r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 28 MAJA 2021R. 

RODZAJ: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 414 110,00 159 810,63 573 920,63  

 60016  Drogi publiczne gminne 414 110,00 159 810,63 573 920,63  

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 159 810,63 159 810,63 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 3 000,00 3 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00 3 000,00  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 3 000,00 3 000,00 
 

Razem: 13 526 312,55 162 810,63 13 689 123,18  

 

 

 

OGÓŁEM 19 182 188,63 

Dochody bieżące 17 065 438,00 

Dochody majątkowe 2 116 750,63 

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
1 499 940,00 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania inwestycyjne 2 079 750,63 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania bieżące 6 457 913,45 

Dochody ze sprzedaży majątku 37 000,00 

Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 



  

 

 

 

 
Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr ……………..2021 

                        Rady Gminy Jeleniewo  

                        z dnia 28 maja 2021r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 28 MAJA 2021R. 

 

RODZAJ: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 969 290,65 108 310,63 2 077 601,28 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 903 290,65 108 310,63 2 011 601,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 919,26 3 000,00 5 919,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 44 310,63 199 310,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 431 028,06 61 000,00 1 492 028,06 
710   Działalność usługowa 72 000,00 2 000,00 74 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 72 000,00 2 000,00 74 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 891,00 2 000,00 66 891,00 
750   Administracja publiczna 2 066 171,00 47 500,00 2 113 671,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1 778 292,00 41 000,00 1 819 292,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 41 000,00 176 000,00 

 75095  Pozostała działalność 88 200,00 6 500,00 94 700,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 1 500,00 5 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
188 500,00 3 000,00 191 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 154 500,00 3 000,00 157 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 3 000,00 33 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 754 440,52 2 000,00 2 756 440,52 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

Razem: 13 120 152,81 162 810,63 13 282 963,44 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM: 19 076 028,89 

w tym:  

Wydatki bieżące:  15 937 172,31 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym:  9 161 896,44 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 263 657,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 898 239,44 

2)dotacje na zadania bieżące  1 224 351,00 

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 480 924,87 

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  0,00 

5)wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty 

w danym roku budżetowym  
0,00 

6)wydatki na obsługę długu  70 000,00 

Wydatki majątkowe:  3 138 856,58 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  3 138 856,58 

a. na programy finansowane  z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 532 340,00  

2)zakup i objęcie akcji i udziałów  0,00 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  0,00 



  

                      Załącznik Nr 3 

   do Uchwały Nr …………...2021 

        Rady Gminy Jeleniewo 

       z dnia 28 maja 2021 r. 

 

 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  REALIZOWANYCH  W 2021 ROKU 

/W ZŁOTYCH/ 

 

Lp. 

 

 Dz. 

 

Rozdz. 

 

     § 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego  

 

Plan na rok 

2021 

1 2 3 4 5 6 

 600   RAZEM DZIAŁ 600 1 492 028,06 

1. 

600 60016  

6050 

6050 

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 101796B Jeleniewo – Kazimierówka: 

- środki z budżetu: 106 540,43 

- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg Samorządowych: 159 810,63 

266 351,06 

2. 

600 60016  

 

6050 

6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 101792B we wsi Szurpiły i drogi wewnętrznej    we 

wsi Szurpiły i Wodziłki: 

- środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 500 000,00 

- środki z budżetu: 52 000,00 

552 000,00 

3. 

600 60016  

 

 

6050 

Wykonanie dokumentacji technicznej na realizację zadania „Przebudowa drogi 

gminnej nr 101798B we wsi Udryn i części drogi gminnej Udryn – Jeleniewo   nr 

101762B we wsi Udryn: 

- środki z budżetu: 30 750,00 

30 750,00 

4. 

600 60016  

 

6050 

Przebudowa (modernizacja) chodnika łączącego ul. Słoneczną z ul. Ogrodową  

w Jeleniewie: 

- środki z budżetu: 42 927,00   

42 927,00 

5. 
600 60016  

6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi dz. nr geod. 298/7, 13/4, 14/3: 

- środki z funduszu sołeckiego – Błaskowizna: 7 000,00  

7 000,00 

6. 

600 60016 

 

6050 

Budowa drogi gminnej nr 101791B Malesowizna (Turtul) – droga                           do 

Suwalskiego Parku Krajobrazowego  

- środki z dotacji celowej Zarządu Województwa Podlaskiego: 400 000,00 

- środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 100 000,00  

- środki z budżetu: 61 000,00 

561 000,00 

7. 

600 60016 
 

6050 

Wykonanie dokumentacji technicznej na realizację przebudowy dróg gminnych 

Okrągłe – Zarzecze Jeleniewskie i we wsi Okrągłe 

- środki z budżetu 32 000,00 

32 000,00 

    RAZEM DZIAŁ 630 14 050,00 

8. 630 63095 

 

 

 

6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadaniu pn. „Rozbudowa infrastruktury 

turystyczno-rekreacyjnej na miejscu wypoczynku nad jeziorem Hańcza               w 

Błaskowiźnie: 

- środki z budżetu: 14 050,00 

14 050,00 

    RAZEM DZIAŁ 700 1 400,00 

9. 700 70005 6060 
Regulacja drogi gminnej nr 146009B 

- środki z budżetu: 1 400,00 
1 400,00 

    RAZEM DZIAŁ 754 32 500,00 

10. 754 75405 
 

6170 

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej 

dla Komendy Miejskiej Policji w Suwałkach 
32 500,00 



  

- środki z budżetu: 32 500,00 

    RAZEM DZIAŁ 900 1 573 878,52 

11. 900 90005 

 

6057 

6059 

Instalacje OZE na budynkach mieszkalnych w Gminie Jeleniewo 

- dofinansowanie z budżetu środków europejskich: 1 499 940,00 

- wkład własny: 32 400,00, w tym: 

   - środki z budżetu: 28 784,06, 

   - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 3 615,94 

1 532 340,00 

12. 900 90015 
 

6050 

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Udziejek – drugi etap: 

- środki z funduszu sołeckiego – Udziejek: 8 538,52 
8 538,52 

13. 900 90017 6210 

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

- środki z budżetu: 33 000,00 

33 000,00 

    RAZEM DZIAŁ 921 25 000,00 

14. 921 92116 

 

 

6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadaniu pn. „Termomodernizacja 

budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Jeleniewie” 

- środki z budżetu: 25 000,00 

25 000,00 

    OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2021 3 138 856,58 

 
                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

       Załącznik Nr 4 

   do Uchwały Nr …………..2021 

       Rady Gminy Jeleniewo 

       z dnia 28 maja 2021 r. 
 

Objaśnienia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021r.: 

 

Uchwała z dnia 28 maja 2021r. wprowadza następujące zmiany: 

1. w zakresie dochodów - zwiększa plan o: 

- 159 810,63 zł w rozdz. 60016 § 6350 z tytułu otrzymania środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg na dofinansowanie inwestycji „Przebudowa                                  i 

rozbudowa drogi gminnej nr 101796B Jeleniewo – Kazimierówka”,  

- 3 000 zł w rozdz. 75412 § 2710 - w związku z udzieleniem, przez samorząd 

województwa podlaskiego, pomocy finansowej gminom z terenu województwa 

podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego i umundurowania                             z 

przeznaczeniem dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych.  

Łączny wzrost dochodów wynosi 162 810,63 zł. 

2. w zakresie wydatków: 

1. aktualizuje załącznik wydatków majątkowych, poprzez: 

- wprowadzenie kwoty środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg                         

w wysokości 159 810,63 zł, 

- zwiększenie wydatków majątkowych w zakresie zadania „Budowa drogi gminnej 

nr 101791B Malesowizna (Turtul) – droga do Suwalskiego Parku Krajobrazowego” 

w ramach środków z budżetu – w związku z ustaleniem wartości zadania w wyniku 

rozstrzygnięcia przetargu na jego realizację.  

 

 

 Dz. 

 

Rozdz. 

 

     § 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego  

 

Plan na rok 

2021 

600 60016  

6050 

6050 

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 101796B Jeleniewo – Kazimierówka: 

- środki z budżetu: 106 540,43 

- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg Samorządowych: 159 810,63 

266 351,06 

600 60016 

 

6050 

Budowa drogi gminnej nr 101791B Malesowizna (Turtul) – droga                           do 

Suwalskiego Parku Krajobrazowego  

- środki z dotacji celowej Zarządu Województwa Podlaskiego: 400 000,00 

- środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 100 000,00  

- środki z budżetu: 61 000,00 

561 000,00 

 



  

2. zwiększa plan wydatków w rozdz. 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne –                           

o kwotę 3 000 zł w paragrafie 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” -                       

w związku z udzieleniem, przez samorząd województwa podlaskiego, pomocy 

finansowej gminom z terenu województwa podlaskiego na zakup sprzętu 

ratowniczo – gaśniczego i umundurowania z przeznaczeniem dla jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych. 

3. aktualizuje plan pozostałych wydatków bieżących w kwocie 98 810,63 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

Łączny wzrost wydatków wynosi 162 810,63 zł. 

 

Plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi (po zmianach): 

- plan dochodów budżetowych  19 182 188,63 zł, 

- plan wydatków budżetowych  19 076 028,89 zł. 

 

Wynik operacyjny, stanowiący różnicę pomiędzy dochodami bieżącym a wydatkami bieżącymi 

w 2021 roku, jest dodatni, co oznacza, że została zachowana relacja z art. 242 ustawy o 

finansach publicznych. 

 

 

  



  

Załącznik Nr 6 

do zarządzenia Nr 225.2021 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 13 maja 2021 r. 

PROJEKT 

 

UCHWAŁA NR ........./2021 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia ................... 2021 roku 

 

w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

należnej w roku 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 31zzca ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 

2020 r., poz. 1842 z późn. zm.) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwalnia się przedsiębiorców prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych na 

terenie gminy Jeleniewo z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, o których mowa w art. 11¹ ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości II i III raty 

należnej za 2021 roku. 

 

§ 2. Przyznaje się zwrot w wysokości 2/3 części opłaty pobranej od przedsiębiorców, 

którzy wnieśli jednorazowo opłatę za rok 2021, w terminie do dnia 31 stycznia 2021 roku. 

 

§ 3. Zezwolenie, o którym mowa w § 1 stosuje się do opłat za korzystanie z zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 

(placówki gastronomiczne). 

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

 

  



  

Załącznik Nr 7 

do zarządzenia Nr 225.2021 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 13 maja 2021 r. 

PROJEKT 

 

UCHWAŁA  NR …….2021 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia ……………………….. 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) w związku z art. 7 ust. 1, ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 poz. 2133 oraz z 2021 r. poz. 11) Rada 

Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego stanowiący załącznik 

Nr 1 oraz wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego stanowiący załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

 



  

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr …………………………. 

Rady Gminy Jeleniewo  

z dnia ……………………………………… 

 

W N I O S E K 

o przyznanie dodatku mieszkaniowego 
1.Wnioskodawca: 

 

……………………………………………………………………………………….…….…

…………………………………………….. 
imię i nazwisko, numer PESEL albo numer dokumentu potwierdzającego tożsamość wnioskodawcy w przypadku braku numeru PESEL 
 

2. Adres zamieszkania oraz numer telefonu wnioskodawcy: 

…………………………..……………………………………………………………………

……………………………………….……. 

 

3. Nazwa i adres zarządcy budynku albo innej osoby uprawnionej do pobierania 

należności za lokal mieszkalny1: 

..……….…………………………………………….…….......................................................

...................................................................................................................................................

.............. 

4. Tytuł prawny do zajmowanego lokalu: 

najem □ 

podnajem □ 

spółdzielcze prawo do lokalu (lokatorskie lub własnościowe □ 

własność lokalu w spółdzielni mieszkaniowej □ 

własność innego lokalu mieszkalnego □ 

własność domu jednorodzinnego □ 

inny tytuł prawny □ 

Własność budynku wielorodzinnego, w którym znajduje się lokal □ 

bez tytułu prawnego, ale oczekujący na dostarczenie przysługującego lokalu 

zamiennego lub zawarcie umowy najmu socjalnego 

□ 

 

5. Powierzchnia użytkowa lokalu: ……………………………., w tym: 

a) łączna powierzchnia pokoi i kuchni2 

………………………………….…..…………………………………………. 

b) powierzchnia zajmowana przez wnioskodawcę w przypadku najmu albo podnajmu części 

lokalu.........................................................................................................................................

                                                 
1 Pod pojęciem innej osoby uprawnionej do pobierania należności za lokal mieszkalny rozumie się w szczególności właściciela 

lokalu mieszkalnego, wynajmującego albo posiadacza samoistnego. 
2 W przypadku przekroczenia powierzchni normatywnej o 30%, ale nie więcej niż o 50% pod warunkiem, że udział 

powierzchni pokoi i kuchni w powierzchni użytkowej lokalu nie przekracza 60%. 



  

.. 

6. Liczba osób niepełnosprawnych:  

a) liczba osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim: 

……….…………........  

b) liczba innych osób niepełnosprawnych, których niepełnosprawność wymaga 

zamieszkiwania w oddzielnym pokoju: 

………………………………………………..…………………..…………….  

7. Techniczne wyposażenie zajmowanego lokalu mieszkalnego: 

a) sposób ogrzewania lokalu (wyposażenie w centralne ogrzewanie): □ jest  □ brak 

b) sposób przygotowywania ciepłej wody użytkowej (wyposażenie w centralną instalację 

ciepłej wody): □ jest  □ brak 

c) instalacja gazu przewodowego: □ jest  □ brak 

8. Liczba osób wchodzących w skład gospodarstwa domowego3: 

.......................................... 

Łączne dochody członków gospodarstwa domowego4: 
........................................................... 

9. Łączna kwota wydatków na lokal mieszkalny za ostatni miesiąc5: 

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

................ 

 

 

Potwierdza zarządca budynku albo inna osoba uprawniona do pobierania należności za lokal 

mieszkalny pkt 2-5 oraz 7 i 9 ...................................................................................................... 

                                                                          podpis zarządcy albo innej osoby uprawnionej do pobierania należności za lokal mieszkalny

  

 

....................................................                                                .................................................. 

              (podpis przyjmującego)                                                                             (czytelny podpis wnioskodawcy)                   
 

                                                 
3 Liczbę członków gospodarstwa domowego ustala się na dzień składania wniosku. Do członków gospodarstwa domowego nie 

wlicza się osób przebywających w: domu pomocy społecznej, młodzieżowym ośrodku wychowawczym, schronisku dla 

nieletnich, zakładzie poprawczym, zakładzie karnym, szkole, w tym szkole wojskowej – jeżeli instytucje te zapewniają 

nieodpłatne pełne całodobowe utrzymanie. 
4 Zgodnie z dołączoną deklaracją.  
5 Miesiąc poprzedzający miesiąc, w którym składany jest wniosek. Kwota musi wynikać z okazanych dokumentów. 



  

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr ………………………….  

Rady Gminy Jeleniewo  

z dnia ……………………………………… 

 

………………………………………., …………………………………………. 
                                                                                                   miejscowość                                          data  

 

........................................................................ 
         imię i nazwisko wnioskodawcy 

 

zam. …………………………………………………………… 

16-404 Jeleniewo 

 

 

Deklaracja o dochodach gospodarstwa domowego za okres 

 

................................................................................................................ 
pełnych trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku 

 

Oświadczam, że moje gospodarstwo domowe składa się z następujących osób: 

 

Lp. Nazwisko i imię Stopień pokrewieństwa Data urodzenia 

1  wnioskodawca  

2    

3    

4    

5    

6    

7    

 



  

Oświadczam, że w podanym wyżej okresie dochody moje i wymienionych wyżej kolejno 

członków mojego gospodarstwa domowego wyniosły: 

Lp.6 

 

Miejsce pracy lub nauki 

 

Źródła dochodu7 

 

Wysokość dochodu w zł 

1 

   

2 

   

3 

   

4 

   

5 

   

6 

   

7 

   

Razem dochody członków gospodarstwa domowego: 

 

Średni dochód na jednego członka gospodarstwa domowego wynosi 

………….…………………………..……………… zł, to jest miesięcznie 

……………………………………….………. zł. 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za składanie fałszywego oświadczenia. 

Zgodnie z art. 7 ust. 14 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych osoba 

korzystająca z dodatku mieszkaniowego jest zobowiązana przechowywać dokumenty, 

o których mowa w ust. 13 (tj. dokumenty na podstawie których zadeklarowała dochody), przez 

okres 3 lat od wydania decyzji o przyznaniu tego dodatku. 
Data złożenia wniosku: 

 

 

 

podpis przyjmującego czytelny podpis wnioskodawcy 

 

 

  

                                                 
6 Należy podać liczbę porządkową zgodną z tabelą na pierwszej stronie wniosku. 
7 Należy wymienić oddzielnie każde źródło dochodu. 



  

Załącznik Nr 8 

do zarządzenia Nr 225.2021 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 13 maja 2021 r. 

PROJEKT 

 

UCHWAŁA NR ….…..2021 

RADY GMINY JELENIEWO  
z dnia ……... 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych  

w miejscowości Błaskowizna na rzecz użytkowników wieczystych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 I 1378) oraz art. 13 ust. 1, art. 27, art. 32 ust. 1 i art. 37 

ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 21 i 234) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkowników 

wieczystych, nieruchomości gruntowych oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 

214/9 o pow. 0,0023 ha, 214/10 o pow. 0,0159 ha położonych w miejscowości Błaskowizna, 

zapisanych w KW Nr SU1S/00040452/8  Sądu Rejonowego w Suwałkach – VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  



  

Załącznik Nr 9 

do zarządzenia Nr 225.2021 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 13 maja 2021 r. 

PROJEKT 

 

UCHWAŁA NR ……2021 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia ………… 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253 i Nr 92 poz. 541, z 1991 r. Nr 34 poz. 151,  

z 1992 r. Nr 6 poz. 20 , z 1993 r. Nr 40 poz. 180, z 1994 r. Nr 1 poz. 3 i Nr 65 poz. 685,  

z 1996 r. Nr 23 poz. 102 i Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, z 2002 r. Nr 153 poz. 1271, 

z 2004 r. Nr 141 poz. 1492, z 2017 r. poz. 653 oraz z 2020 poz. 462) Rada Gminy Jeleniewo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną, której przedmiotem działania jest kontynuacja 

inwentaryzacji mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa, położonego na terenie gminy 

Jeleniewo, podlegającego komunalizacji. 

§ 2. Ustala się następujący skład Komisji, o której mowa w§ 1: 

1. Joanna Borowska -Przewodnicząca 

2. Marek Waszkiewicz - członek komisji 

3. Alicja Urynowicz- członek komisji 

4. Regina Aneszko - członek komisji 

§ 3. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych  

z komunalizacją mienia na rzecz Gminy Jeleniewo na zasadach określonych w uchwale Nr 104 

Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia 

komunalnego (M.P. Nr 30, poz. 235). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


